
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
Česká republika – Státní pozemkový úřad Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku. 

1 ZADAVATEL 

1.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Václav Mazín, Ph.D., vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 013 12 774 / CZ 013 12 774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše 
Sp. značka / č.j.:  2VZ3301/2018-504201 / SPU 116117/2018/Miko 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

SO 101 
V rámci SO 101 je řešena novostavba polní cesty HPC 2 v k.ú. Kříše (okres Rokycany), 
která je navržena v kategorii P 5/30 jako jednopruhovou polní cestu s šířkou zpevnění 4,0 m, 
v místě výhyben pak 6,0 m a šířkou nezpevněných krajnic 0,50 m. Navržená polní cesta 
je vedena směrem severovýchodním a je navržena jako propojení stávající silnice III. Třídy 
č. 23212 (v zastavěné části obce Břasy - Kříše) a stávající místní komunikace (MK) II. Třídy 
č. 18b (dle předané informace zástupce obce Břasy z pasportu místních komunikací obce 
Břasy) ve směru na Vranovice (mimo obec Kříše).  

Trasa polní cesty je od začátku úprav (ZÚ km 0,00000 = osa III/23212) vedena v úseku 
celkové dl. 42,31 m po stávající obslužné komunikaci (přímý úsek dl. 27,99 m a navazující 
část pravostranného oblouku o poloměru R=20 m). V tomto úseku je řešena bez úprav. 
Začátek úprav (ZÚ) je navržen v km 0,04231. Konec úprav (KÚ) je navržen na hraně 
zpevnění stávající MK, tzn. v km 0,682993. Celková délka úprav navržené polní cesty činní 
640 m.  



2 

 

V rámci SO 101 jsou řešeny sjezdy na přilehlé pozemky v rozsahu a poloze dle závěrů 
jednání s objednatelem a obcí v km úprav 0,08470 vlevo resp. V km úprav 0,10770, km 
úprav 0,11732, km úprav 0,14253 a km úprav 0,18670 vpravo a v km úprav 0,65982 
oboustranně. 

Součástí navržených úprav jsou kromě vlastní polní cesty i sejmutí orniční vrstvy, 
hospodářské sjezdy na přilehlé pozemky, návrh odvodnění, zemní práce včetně sanace 
aktivní zóny, terénní úpravy, ochrana stávajících podzemních inženýrských sítí, trvalé 
dopravní značení a návrh přechodného dopravního značení v místech napojení navržené 
polní cesty na stávající obslužnou komunikaci v začátku úprav (ZÚ) resp. Stávající MK 
v konci úprav (KÚ). 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně 
požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

2.2 KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODLE REFERENČNÍ 
KLASIFIKACE (CPV): 

CPV 45233000-9 Výstavba, základní a povrchové práce pro komunikace 
CPV 45112000-5 Výkopové a zemní práce 
CPV 45112700-2 Krajinné úpravy 
CPV 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota zakázky: 5.398.625,- Kč bez DPH 

3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI 
POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

3.1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Zadavatel uveřejní zadávací dokumentaci ode dne uveřejnění výzvy k podání nabídek  
na profilu zadavatele, a to nejméně do konce lhůty pro podání nabídek.  

3.2      VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel může uveřejnit na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty  
pro podání nabídek. 

Na písemnou žádost dodavatele, podanou alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek, poskytne zadavatel na svém profilu zadavatele vysvětlení zadávací 
dokumentace do 3 pracovních dnů; v případě, že zadavatel neposkytne vysvětlení  
do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek.   

4 LHŮTA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK A JINÉ UPŘESŇUJÍCÍ 
ÚDAJE  

Nabídky dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání nabídek,  
a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 29. 03. 2018 

                                                 Hodina: 9:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek:https://zakazky.spucr.cz/vz00017805 

https://zakazky.spucr.cz/vz00017805


3 

 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě 
mimo elektronický nástroj E-ZAK. 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v uživatelské příručce 
elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 35 a následujících), která je k dispozici 
zde: https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Další informace 
k podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pro tyto účely a v souladu se Zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel souhlasí  
se stanovenou formou komunikace a doručování a zavazuje se poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK  
a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout 
velikost 50 MB (je ale možné vložit více souborů).  

Pro vyloučení všech pochybností Zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy  
na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele,  
a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou,  
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 
5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace. 
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části 
zadávací dokumentace.  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

7   SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace 

V Plzni dne 08. 03. 2018 

elektronicky podepsané 

………………………………………. 

Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
Vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

	1 ZADAVATEL
	1.1 Identifikační údaje zadavatele

	2 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY
	2.1 Předmět plnění
	2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle referenční klasifikace (CPV):
	2.3 Předpokládaná hodnota zakázky

	3 Zadávací dokumentace A podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace
	3.1 Zadávací dokumentace
	3.2      Vysvětlení zadávací dokumentace

	4 Lhůta a MÍSTO Podání nabídek a jiné upřesňující údaje
	5 POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	5.1.1 Zadavatel požaduje prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele.
	5.1.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace.

	6 KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
	7   SEZNAM PŘÍLOH

		2018-03-08T09:51:57+0100
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




